
-hr

-_»-'

PROPOSTA DE PREIQOS

A comssiio DE PERMANENTE DE L:c:1"AcAo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE sAL'mE
REF.: TOMADA DE PRE<;os N° TP-001/2018 - SESA
OBJETO: gomTRA"rA<;Ao DE OBRAS, E sERv1<;qs DE ENGENHARIA PARA A
CONSTRUCAO DE 01 (UMA) ur\;1DADE BASICA DE sAuDE (PORTE I), NA LOCALIDADE
DE LAGOA DAS CARNAUBAS, ZONA RURAL, DESTE MUNICiPIO, DE
REQPONSABILIDADE DA SECREFARIA DE sAuDE, CONFORME PROJEFOS (PEc;As
GRAFICAS), PLANILHAS DE ORCAMENTO, CRONOGRAMA Fisxco FINANCEIRO,
MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE cA|.cu|_o, comvosrgiio DE BDI, EM
AN EXO.

Em atendlmento 3 sua solicitagéo, apresentamos para sua apreclagfio nossa proposta
de pregos para a execu
géo dos servlgos dlspostos na TOMADA DE PREQOS SUPRACITADA, conforme Planllha
de Pregos em anexo, E seguindo discriminagfio e condlgfies abalxo:

v|c;os DE ENGENHARIA PARA A
coNsTRuc;Ao DE 01 (UMA) UNIDADE BAs|cA DE SAUDE (PORTE |),
NA LOCALIDADE DE IAGOA DAs CARNAUBAS, ZONA RURAL, DESTE
MUNlCiP|O, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE,
CONFORME PROJETOS (PEQAS GR/YXFICAS), PLANILHAS DE
ORQAMENTO, CRONOGRAMA Ffslco FINANCEIRO, MEMORIAL
DESCRITIVO, MEMORIAL DE cALcu|.o, c0MPOs|(;/Txo DE BDI, EM
ANEXO.

01 RS RS 649.628,16

0 VALOR GLOBAL
(R5)

DE OBRAS E SER

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 649.628,15

Valor Global de: R$ 649.628,16 (selscentos e quarenta e nove mil seiscentos e vinte
e oito reais e dezesseis centavos)
Prazo de execugfio: 150 (cento e cinquenta) dias, a partir da data de emissfio da
Ordem de Servlqo.
Valldade da Proposta: 60 (sessenta) dlas corrldos a contar da data da entrega das
propostas.

RAZAO SOCIAL DO PROPONENTE: LOCONTRUS - LOCACOES E SERVICOS LTDA - ME
CNPJ N‘: Oi-3.795.751/0001-53
ENDERECO: R JOSE DAMASCENO, 1577, CENTRO, IBICUITINGA - CEARA
TELEFONE: (88) 9 9425 7672 EMAIL: LOCONTRUS@GMAlL.CDM
Dados Bancérlos: AGENCIA: 5438, CONTA CORRENTE 9672-5; BANCO DO BRADESCO
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LDCONTRUS L0cAq6Es E semnqos LTDA - ME cNP1:u=.79s.751/0001-53

Endarego: Rua José Damasceno n9 1577, Bairr: Ce-ntro
lbicuitinga — Cearé — Fnnes: (BB) 99425 7672 — 9214 3043 - CEP: 62955-ODD

E-mall: Iocontrus@gmall.curn / lm:ontrus@hutma||.com
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Iblcultlnga, CE 11 de Junho de 2018

Atenciosamente,

€IY » \7 /1 ‘

r." \J*-Y‘ 0 [A40 :13‘-‘\

José Zairton Girfio Maia Junior
<")Q Sécio Adminlstrador

CPF: OO3.992.003-80

_ Gualbe o de Andrade Neto
' ’= Responsével Técnic930 o - Engenheiro Civil

. ;f\>3Q_v)@_Q RNP —210468644-0; CREA/RN n9 3014/D
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RESUMO DD ORQAMENTD Fl.
- 7 -— P¢|1n'I_ 11:11:10 Hum man

_ - 1‘-I ——--- - - _______________________ I ._.
OHM: ¢u~sTF<u1;Au 1:11 1 1uMA)uN11:\A|:>E BABICA DE sauna FORTE 1 wrrn 1 1110612015 __pL11_:__2a,_g.s-1'. Q5
LOCAL: DISTRITO no JUAZEIRO LCICALIDADE: LAGOA DAS CARNAUBAS - ‘ ‘ - 1 1LOCOGHUS MDHAUA ~m,A_¢E semm ma cum oaauwuv-mm: u1.n111 -

SINAPI 2U1IIOJ DOM DESONEFMCKO 88.88% 50.73% 0412018

connso DESORIQAO PREQO TOTAL %

1

2

3

4

4.1

11.2

5

5.1

5.2

5

7

7.1

7.2

7.3

7.4

B

8.1

8.2

8.3

9

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10

10.1

10.2

10.3

10.4

10,5

11

12

MOBILIZACOES - CANTEIRO DE OBRAS - DEMOLIQDES

MOVIMENTO DE TERRA

CDBERTURA

FUNDAQAO E EETRUTURA

FUNDACAO

SUPERESTRUTURA

ALVENARIA E VEDACAO

ALVENARIA E VEDACAO

MUROS

lMPERMEABlLlZ.A§AO

REVESTIMENTOS - PISO5, PAREDE-‘S E TETO-5

P150

PAREDE

TETO

MURO DE FECHAMENTO DO RESERVATORIO DO FECHAMENTD DE AGUA

ESOUADRM5

MADEIRAS

ALUMINIO

VIDRO

ms'rA1_A1';bEs ELETRICAS

PADRAQ DE ENTRADA TRIFASICO 125A AEREO

PO NTDS E1. ETRICOS

OPDG

QUADROS

EQUIPAMENTOB LOGICA E TELEFONE

INSTALAQGEB HIDRAULICAS

Lou<;:As E APARELHOS SANITARIOS

REAPROVEITAMENTO DE Asu/-\s PLUVWS

METAl5,ACESSC1RlOS E EQUIPAMENTOS

PDNTDS HIDRAULICA

REDE EXTERNA

REDE AR GOMPRINIIDO

coMun|cA1;Ao vlsum.

1-1.383.118

1971.76

51 315.87

115388.41

33162.83

a1 .Ea5,5a

46.00631

41907.87

1.1D0.4D

1529,25

135.105,“

46.46316

11,017.14

1 1659,53

1 505.05

3l.7lI7,1 5

1 1 189,34

22.071167

1847.14

41.ss4,aa

1.251 .78

33513.49

1 .231 .20

2.833.312

8.72454

48.11lI,8B

24.92557

1 272.44

5.314.911

1 1.43920

3.158.155

1.055.114

2.412,-42

2.21

1.38

7.90

17.76

5.20

12.5!

7,08

5.91

0,17

0.25

21,35

7,15

11.86

2.10

0,23

5,95

1.31

3,40

0,75

7,34

0.19

5.17

0,19

0.441

1.34

7.10

3.811

0.20

0.82

1.15

0,49

0.17

0.37

LOCONTRUS - LOCACOES E SERVIC‘-C13 LTDA - ME
GNPJ: 0B.TB5.1’51IE|IJD1-53
HUA JOSE DAMASCENO. N‘ 1577, CENTRC1. IBICUITINC‘-A -GEARJ5» GEF" 62955-U00

u1cu111nus- m1:m:;1}- 1 s!\gff§\T““ ' " =_,q_r_.;.1;s.1,-1.1, _u_m11nfl&s I sER\fl0DS LTDA - ME
m§."§"'°1..1.-..1.u- 1114?; 111.11 .1 /mam-as1 ,1"; .1. B11111 gggg §~.;;1.-.g11:_,»;'.;'_; mmmrsa Hem
. .111-1111-HP 1;... .11-1" 1182111211

cm >15» 11.11-0-amn-u/an

P691118‘ 1
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. mm wnsln nbu nu nu.
LOCAL: 3|Es$g§)r5éClV.i\L:|2€ElRO LOCALIDADE. LAG-DA DAB CARNAUBAS - BEWFRA MAJ COM DEEDNERACAO 87,01“ _ M12015

I 1 1 5|Nl\F'| 2018103 GUM DE5DNERl\ClU 50.05% 00.70% P412010

W1 RESUMO DD DRQAMENTD Q
‘OSHA: I CDNETRUQAD DE 1 (UMA) UNIDAEIF, EASIELA DE EAII-JIJE PCJRTE 1 DATA: 11IOBf2010 EDI : 23.86% ‘-'1"--.._. _ '

GQDIGD DESGRICAD PREQCI TOTAL ‘V0

13 DIVERBOS E LIMPEZA DA OBRA

14 Burmficiua u Dnspnsas lndlrntas (EDI)

11162.85 1,87

125.0998? 19,25

VALUE URCAMENTCN

VALOR SEM ENCARGOB:

VALOR ENCARGO5:

VALOR COM ENCARGOS:

VALOR BDI TOTAL:

VALUE EDI:

VALOR TDTAL:

524520.19
490190.15

aa.-za0,u4
524528.19
125.099,91
121099.91
049520.16

100.00

Saiscantos 9 Quaranta a Nova Mil Saiscentos a Vinbe e Olto reais e Dezesseis centavus
EQQB 03 170%

-1 111 571“
”’"m0a1w1“'¢

LUCONTRUS - LCICACDE5 E SERVIGOS LTDA - ME .=,.9.,.,. 2
CNFJL 03.199751/0001-5:5
RUA .1055 DAMMSCEND. N" 1577, GENTRCI, IEHCUITINGA . CEARA, CEP; 53955400
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